Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013

№  1728
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение № 3 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 13.12.2010 № 3399
«О повышении эффективности организации

антитеррористической деятельности на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.12.2010 № 3399 «О повышении эффективности организации антитеррористической деятельности на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии города Волгодонска Середу Юрия Юрьевича.

1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии города Волгодонска Шабанова Александра Сергеевича - начальника Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» в качестве члена комиссии.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

В.Н.Графов